05072, ΚΑΕ 0841 «∆ηµοσιεύσεις γενικά», σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης δηµοσίευσης περίληψης δηµοπρασίας για το έργο «Ανάκτηση κοίτης 
ρέµατος Πλάσι ∆ήµου Μαραθώνα», συνολικού ύψους 101,73€ (εκατόν ενός ευρώ και εβδοµήντα 
τριών λεπτών)  συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 
05072, ΚΑΕ 0841 «∆ηµοσιεύσεις γενικά». 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας